
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srn luvními stranami:

Objednatelem
organizace:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
jedna/la" prostřednictvím:

a
Dodavatelem
Fyzická osoba:
sídlo:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
jednajla' prostřednictvím:

Základní Škola Prachatice, Vodňanská 287
Vodňanská 287, 38301 Prachatice
709 32 158
CZ709 32 158

Mgr. Petra Sandanyová, ředitelka školy

Vlastimil Kubiš
Pod Lázněmi 474, 38301 Prachatice
883 82 761
CZ9004201679

Vlastimil Kubiš

l.
popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2019 smlouvu o dílo jejímž předmětem byla oprava
podlah ve třech učebnách. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího
řízení na výběr dodavatele díla.

2. Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 je povinným subjektem pro zvěřejňovánl v Registru
smluv dle § 2, odst. 1, zákona Č. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a pQvinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maji být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva o dílo ze dne 11.7.2019

V Prachaticích dne: 7.11.2019 V Prachaticích dne: 7.11.2019

Za objednavatele: Za dodavatele:

Mfř. Petra Sandanyová, ředitelka l

l, ,l
J

Vlastimil Kubiš
Truhláktvi, podkháištvi , '"

Pod Lázněmi 474, 383 01 Pr1č:88382'6'.D'č'um

Tel.: 777 140 289

Vlastimil Kubiš



Smlouva o dílo

1.Objednatel
Základní škola Prachatice
Vodňanská 287
Prachatice
38301
IČ:70932158

2. Zhotovitel
Vlastimil Kubiš
Pod Lázněmi 474
Prachatice
38301
IČ:88382761
DIČ: CZ9004201679

Název díla (stavby) : OPRAVA PODLAH VE TŘECH UČEBNÁCH

Adresa díla: Vodňanská 287, Prachatice, 38301

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 11.7.2019 do 20.8.2019.

Cena za Zhotovení díla: 286 884 KČ vC. 21% DPH

Úprava ceny je možná v těchto případech
a) dojde-li ke změně projektu a podkladů poskytnutých ze strany zhotovitele
b) v případě dalších prací k zajištění provedení díla, které nejsou obsaženy v projektové

dokumentaci
C) požadavky objednatele

Změna ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelem řešena před jejich realizací takto :
a) zhotovitel předloží cenový návrh
b) bude uzavřen dodatek ke smlouvě

Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový ŕo@očét obsahuje vše a žádné vícenáklady
již účtovány nebudou.
Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla do 10 dní od dokončení zakázky.

Přílohy: Součástí výběrového řízeni

V Prachaticích dne 11.7.2019
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

PRACHATICE
Vedňanská 287 1

Objednatel

'Wastimil Kubiš
Tmh/áištvl: podlahářštvi

Pod Lázněmi 474, 383 01 Prachatice
lČ: 883 82 761, DiČ:CZ9004201679

Tel.: 777 140 289

Zhotovitel


